1º – Conceder a servidora CARMEM JUCIENE CAMARA DA
LUZ, inscrita no CPF sob o n.º 762.176.634-49, ocupante do cargo
de Diretora Geral da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN, para
fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento a cidade
de Natal/RN, na importância de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais), correspondente a 1/2 (meia) diária no período do dia 04 de
setembro de 2024, quando irá buscar carteiras de identidade no
Instituto  Técnico-Científico  de  Perícia  do  Rio  Grande do  Norte,
confeccionadas  por  convênio  firmado  junto  a  esta  Câmara